CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 631/2021

Reforma Completa do Parque Infantil  no
Bairro São Francisco ao lado do Centro
Comunitário.

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  reforma completa do parque
infantil no Bairro São Francisco ao lado do centro comunitário.

A comunidade  do  São  Francisco  necessita  de  uma  reforma  geral,
conforme as fotos em anexo o parque esta bastante danificado, podendo ocasionar
acidente com as crianças. É necessário para garantir a segurança das crianças e
também manter uma boa aparência dos espaços municipais.

Os vereadores que está subscrevem informam que diante do grande
número de reivindicações de moradores, apresenta a presente sugestão a fim de
valorizar e apoiar a comunidade do Jardim Porto Alegre.

SALA DAS SESSÕES,18 de maio de 2021.

VALDIR ROSSETTO                                                           GERALDO WEISHEIMER

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 77C078ECB34A2777B90BA8357415B199 CODIGO DO DOCUMENTO: 034640
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 631/2021
AUTORIA: Ver. Geraldo Weisheimer e Ver. Valdir Rossetto